EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO N. 002/2024

FERNANDO CAMARGO BENITEZ,

Presidente da Fundação Municipal de

Educação e Cultura, no uso de suas

atribuições legais ...

RESOLVE:

HOMOLOGAR, após verificação de regularidade, as inscrições dos candidatos no Processo Seletivo 002/2024 para as vagas que

seguem:

ENGENHARIA AGRONÔMICA/Vivericultura

INSCRIÇÃO PROTOCOLO

1042 104242/2024

TÉCNICO EM ENFERMAGEM/Geral

INSCRIÇÃO PROTOCOLO

1018 101842/2024

1019 101942/2024

1020 102042/2024

1021 102142/2024

1022 102242/2024

1023 102342/2024

1024 102442/2024

1025 102542/2024

1026 102642/2024

1030 103042/2024

1031 103142/2024

1032 103242/2024

1040 104042/2024

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Santa Fé do Sul - SP, 23 de maio de 2024.

FERNANDO CAMARGO BENITEZ
Presidente da Funec

Funec - Processo Seletivo Professores 002/2024   Pag. 1